
MUNICIPIO DE ZOQUIAPAN PU¡BLA

ESTADO DE EIU.]OS DE EFECT]VO
Del 1 de Enéro af 31 de Marzo de 2022 y 2421

(Cifras en pesos )

2422 202:

FT,[]JOS DE EFECTIVO DE IAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN

ORIGEN
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGUR]DAD

SOClAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHA¡'{IENTOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y

SERVlCIOS
PAA?ICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS
Y OTRAS AYUDAS

oTROS ORÍGENAS DE OPERACIÓN

APLICACIóN
SERVICIOS PERSONATES

MATERIALES Y SUM]NISTROS
SERVICIOS GENERALES

TFANSEERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES
A! SECTOR PÚBLICO
TRANSPERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR

PÚB1,ICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIAIES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSEERENC]AS A EIDEICOMISOS, MANDATOS

Y OTROS ANÁLOGOS

TRANSEERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCÍAL
DONATIVOS
TRANSEERENCIAS AI. EXTERIOR
PARTICI PACIONES

APORTACIONES
CONVENIOS
OTRAS APLICACIONES DE OPERACIóN

FLU.]OS NETOS DE EEECTIVO POR

ACTIVIDADES DE OPESACIóN

4,936, 606 .22
14,198.00

0.00

21,951,913.08
ss,283.0c

0.00

0.00
51,107.00

t'|2,808.84
3,0c0.00

0 .00

0.00
238, 153.00

55,649 .23
592, 414 .14

0.00

1,695,492.34
0 .00

21,010,,r09.11
c.00

0.00

0.00
2,330,806.84
1,333,108.68

349,4a2.28
503,116.13

0.00

0.00
t2 | 913,849 -48
4,09r,t46-4t
2,236,C91 .31
4,445,345 .66

359,239 .09

C.CO

0.00
145,169.75

0.00
0.00

0.00
1,842,100.89

0.0c
0.0 c

0.00
0.00
0 .00
0.00
0.00
0.00
0.00

2,605,199 -38

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

8, 978, 023. 60
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ESTADO DE FIUJOS DE EEECTÍVO
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2021

(Cifras en pesos)

MUNIC]P1O DE ZOQU]APAN PUEBLA

lNV'RSiON

2A2l

FLUJOS DE EEECTIVO DE I,AS ACTIVIDADES DE

ORIGEN
BIENES INMUEBLES. ]NFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCClONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

OTROS ORÍGENES DE INVERSTóN
APL]CACIÓN

BIENES IN},IUEBLES, INERAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

OTRAS APT lCAC I ONCS DE TNVERSTÓN

FLUJOS NETOS DE EEECTIVO POR

ACTIVfDADES DE INVERS]óN

0-0c
C. OC

t.0:)
0.00

0.00
0 .00

7. 540 .00
0.00

0.00
0 .00

'1 ,219, 192.24
1 ,246,665 -24

7,540.00
0 .00

--7,540.00

33, r27.00
0.00

-7 t219,192 .24

ELUJOS DE EEECTIVO DE LAS ACTIV]DADES DE EINANC]AMIENTO
oRTGEN 154,518.00

ENDEUDAMIENTO NETO O.OO

TNTERN. o 'oo
EXTERNo 0 .00

orRos oRÍGENES DE ETNANCTAMTENTo 154,518.00
APLtcAcróN 1,211,25'1-22

SERVICIOS DE LA DEUDA O.OO

INTERNo O. OO

EXTERNO O. OO

OTRAS APLICACIONES DE F]NANCIAMIENTO I,21I,251 .22
FLUJOS NETOS DE EEECTIVO POR -1,056,'739.22
ACTIVIDADES DE EINANCIAMIENTO

1,741,01'1 .43
0 .00
0.00
0.00

7,t41,a11 .43
1,302,516.53

0,00
0.00
0.00

1,302,516.53
-161,439.10

Página 2 de 3



ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
De1 1 de Enero al 31 de Marzo de 2022 y 2A2l

(Cifras en pesos )

MUNIClPIO DE ZOOUIAPAN PUEBLA

\,541,424.16

1,877,542.14

3,353,O22.90

Concepto 2022 2027

Increr¡ento/Disminr¡ción Neta en ef
Efect.ivo y EqurvdlenLes al Etect¡vo

Efectivo y Equivalentes aI Efectivo al
Iniclo del Ejercicio

Efectj.vo y Equivalentes al Efectivo a1
Frnal deI Ejercicio

L,536,192 -26

2',74,110.48

1,871,542 .14

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Eslados Einancieros y sus n

W w
PBTSI

n razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Z CONZALEZ DA GARCIA
CI PAL

TESOHEBíA MU

2021-2024

f{tctPAr
PUE.

MJNIC] PAL
JESSICA E

200UIAPAIT, PtlT
2fJ21 2¿24

P A HERNANDEZ
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MUNICIPAL

¿OOUIAPAN. PUE

2021 2fJ24


